
NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W KRASNYMSTAWIE

________________________________________________________________________________ 
Krasnystaw, 23 stycznia 2026r.

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo

informuję  o  sprzedaży  w  drodze  licytacji  publicznej  jednej  ruchomości  stanowiącej  własność 
Skarbu Państwa 

Termin      30 stycznia 2026 r., godz. 11:30

Miejsce     Urząd Skarbowy w Krasnymstawie, ul. Rzeczna 5, I piętro, sala 111

L.p. Określenie ruchomości Ilość 
w szt.

Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1. MOTOROWER marki JUNAK 901,
rok produkcji 2025, kolor czarny,

pojemność silnika  49 cm³, 1,9 kW, 
silnik czterosuwowy, skrzynia biegów 

manualna
VIN: LDLPCBLB7S2500237, 

nr rej. LKS RW63

1 
 

4.800,00 zł
 

3.600,00 zł
Wadium
 nie jest 

wymagane

Wadium
Wadium nie jest wymagane

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomość można oglądać w dniu licytacji  w godzinach 7:00 – 11:00 oraz w inne dni robocze 
w godzinach 7:00 – 14:00 po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod numerem telefonu 
(82 576-33-87    lub    82 575- 68-64). 
Ruchomość znajduje się parkingu Urzędu Skarbowego w Krasnymstawie przy ul. Rzecznej 5.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Krasnymstawie nie odpowiada za uszkodzenia i wady ukryte w/w 
ruchomości oraz zastrzega sobie prawo unieważnienia licytacji bez podania przyczyn.

Pozostałe informacje
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca  obowiązany  jest  natychmiast  po  udzieleniu  mu  przybicia  uiścić  przynajmniej  cenę 



wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej 
nabywca nie uiści,  traci prawo wynikłe z przybicia i  nie może  uczestniczyć w licytacji  tej samej 
ruchomości.  Pozostałą  do  zapłaty  część  wylicytowanej  kwoty  należy  niezwłocznie  wpłacić  na 
rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP/O Lublin 98 1010 1339 0019 5113 9120 0000 nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 
Zastrzega się możliwość odwołania licytacji bez podania przyczyn.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  82 575-68-64    lub    82 576-33-87
elektronicznie – napisz na adres: 

sekretariat.us.  krasnystaw@mf.gov.pl  

oraz na stronie: https://www.lubelskie.kas.gov.pl, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Podstawa prawna
Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2025r. poz. 132, z późn. zm.). 

Z up. Naczelnika

    Piotr Pitucha 
     

               KIEROWNIK REFERATU
                                                                                                         /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany  podpis  elektroniczny  ma  skutek  prawny  równoważny  podpisowi  własnoręcznemu  (art.  25  ust.  2 
Rozporządzenie parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji  
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę 1999/93/WE).

 

mailto:sekretariat.us.krasnystaw@mf.gov.pl


.




		2026-01-23T13:33:22+0100




